
Žádosti o finan ční podporu na rok 2023 
Oblast: Rozvoj a opravy sportoviš ť 2023

ALOKACE 900.000,00 K č

v Kč v %

1

SK SPARTAK Příbram, 
spolek
Žižkova 694
261 01 Příbram II
IČO: 61904899

Areál SK SPARTAK 
Příbram

660 000,00 528 000,00 80 0,00 0,00

z důvodu nově uzavřené 
nájemní smlouvy se komise 
domnívá, že účel projektu, tj. 
vybudování sloupů s 
osvětlením spadá do plánu 
investic, který žadatel 
připravuje každý rok s 
městem a navrhuje radě 
města potažmo 
zastupitelstvu žádost v 
dotačním programu 
nepodpořit. 0,00

Z nově uzavřené nájemní 
smlouvy vyplývá, že účel 
projektu, tj. vybudování 
sloupů s osvětlením spadá 
do plánu investic, který 
žadatel připravuje každý rok 
s městem.

0,00

Z nově uzavřené 
nájemní smlouvy 
vyplývá, že účel 
projektu, tj. vybudování 
sloupů s osvětlením 
spadá do plánu 
investic, který žadatel 
připravuje každý rok s 
městem.

2

Tělocvičná jednota Sokol 
Příbram
Gen. R. Tesaříka 162
261 01 Příbram I
IČO: 42726077

Odstranění zemní vlhkosti 
zdiva Sokolovny Příbram

315 000,00 250 000,00 79 280 000,00 200 000,00 200 000,00

na základě doložení 
závazného stanoviska 
památkové péče

200 000,00

3

TJ AMASOMA Příbram, z. s.
Žežice 123
261 01 Příbram
IČO: 18608671

Rozvoj a opravy areálu TJ 
AMASOMA

1 000 000,00 800 000,00 80
v rámci ID 
470.000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

4

TJ Baník Příbram, z.s.
Riegrova 54
261 01 Příbram I
IČO: 00664502

Výstavba zastřešení - 
pergoly- u kurtů na 
plážový volejbal 400 000,00 200 000,00 50 nežádali 200 000,00 200 000,00 200 000,00

5

TK ROJA Příbram z.s.
Brodská 93
261 01 Příbram VIII
IČO: 06156355

Rozvoj a oprava 
sportoviště TK Roja - 
dovybavení zázemí 
klubovny novým 
nábytkem 194 489,00 150 000,00 77 150 000,00 0,00 0,00 0,00

na základě bodového 
hodnocení komise 

2 569 489,00 1 928 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

Poznámka RM
Schváleno ZM

 (Kč)
Rozhodnutí ZM

Doporučení 
RM 
(Kč)

CELKEM

Poř.č. Žadatel Projekt 
Celkové 
náklady 
projektu (Kč)

Návrh komise 
(Kč)

Poznámka komise

Výše požadované 
podpory

Dotace v roce 
2022
(v Kč)

1


